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SOCIETA' PARTECIPANTI atleti a.gara staf
1 A.S.D. CALYPSO PIACENZA 6 17 0

2 A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 3 10 0

3 A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 5 11 0

4 APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 2 6 0

5 AQUAREA VICENZA A.S.D 10 31 2

6 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2 6 0

7 ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 9 20 1

8 ASD NP VAREDO 2 6 0

9 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 2 6 0

10 C.U.S.BOLOGNA 6 20 0

11 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 5 20 2

12 DDS CAMAIORE APD (LU) 15 30 2

13 ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 5 16 1

14 NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 6 16 1

15 NUOTO BELLE ARTI ROMA 20 49 3

16 ONDANOMALA LECCE 6 18 2

17 POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 10 32 3

18 RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINO 3 6 0

19 SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 1 3 0

20 SND NUOTATORI TRENTINI 6 17 1

21 UNIONE NUOTO FRIULI 16 33 1

TOT TOT TOT
140 373 19

SABATO 20 MAGGIO

RISCALDAMENTO FEMMINILE ORE 09,00-09,20    RISCALDAMENTO MASCHILE  ORE  09,20-09,40

INIZIO GARE ORE 09,45

NUM EV SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 1 3 5 ENA BEATRICE 2013 A1 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 50 PIN 1'00''00
2 1 3 4 PIGNOLO SOFIA 2013 A1 F UNIONE NUOTO FRIULI 50 PIN 57''30
3 1 2 1 LEONE RAFFAELLA 2013 A1 F AQUAREA VICENZA A.S.D 50 PIN 45''00
4 1 2 7 SCAGLIONE ELISABETTA 2013 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 44''00
5 1 2 2 GORNO TEMPINI ARTEMISIA 2013 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 43''00
6 1 2 6 BAZZICHI ANNA 2013 A1 F DDS CAMAIORE APD (LU) 50 PIN 40''80
7 1 2 3 PRADA MORONI DELIA 2013 A1 F AQUAREA VICENZA A.S.D 50 PIN 38''36
8 1 2 5 DE MATTEIS MARIA ELENA 2013 A1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50 PIN 38''00
9 1 2 4 MULAS MARTA 2013 A1 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 50 PIN 37''05
10 1 1 8 PIGATO VITTORIA 2013 A1 F AQUAREA VICENZA A.S.D 50 PIN 37''00
11 1 1 1 SERPI MIA AURORA 2013 A1 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 50 PIN 34''70
12 1 1 7 PITTA GLORIA 2013 A1 F UNIONE NUOTO FRIULI 50 PIN 34''30

CAMPIONATI ITALIANI ESTIVI ESORDIENTI 2023 
NUOTO PINNATO

LIGNANO SABBIADORO (UD)- 20 MAGGIO 2023

50 PINNE ES A1 FEMMINE

NOTE: NON E' PREVISTA DIRETTA STREAMING. TRIBUNE APERTE AL PUBBLICO



13 1 1 2 BARBACARIU VIKTORIA 2013 A1 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 PIN 33''50
14 1 1 6 ROSSETTI MAYA 2013 A1 F ONDANOMALA LECCE 50 PIN 32''00
15 1 1 3 ABET BIANCA 2013 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PIN 31''27
16 1 1 5 MASTROGIACOMO ARIANNA 2013 A1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN 31''14
17 1 1 4 BUSSANO ALESSIA 2013 A1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 PIN 31''00

NUM EV SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 2 2 8 VUCKOVIC MIHAJLIO 2013 A1 M AQUAREA VICENZA A.S.D 50 PIN 38''00
2 2 2 1 ZACCHIGNA MARCO 2013 A1 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 PIN 37''00
3 2 2 7 CANNATA VITTORIO 2013 A1 M A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 PIN 36''30
4 2 2 2 MONTAGNA ARCANGELO 2013 A1 M ONDANOMALA LECCE 50 PIN 36''30
5 2 2 6 PERELLI ANDREA 2013 A1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 50 PIN 35''90
6 2 2 3 FALCO LUCA 2013 A1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 50 PIN 35''42
7 2 2 5 D'ANDREA PIETRO 2013 A1 M UNIONE NUOTO FRIULI 50 PIN 35''08
8 2 2 4 TOMA ALESSANDRO 2013 A1 M ONDANOMALA LECCE 50 PIN 35''02
9 2 1 8 PETRINI ANDREA 2013 A1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 50 PIN 35''00
10 2 1 1 POLIZZOTTO MATTEO 2013 A1 M UNIONE NUOTO FRIULI 50 PIN 34''60
11 2 1 7 BRESCIANI GATTI TOMMASO 2013 A1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 50 PIN 33''40
12 2 1 2 RIGO TOMMASO 2013 A1 M UNIONE NUOTO FRIULI 50 PIN 33''17
13 2 1 6 PUGLIESE RAFFAELE 2013 A1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PIN 32''64
14 2 1 3 LAZZERINI ARIO 2013 A1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 50 PIN 32''30
15 2 1 5 SENYCH LUKIAN 2013 A1 M AQUAREA VICENZA A.S.D 50 PIN 32''00
16 2 1 4 EL BIED ELIAS 2013 A1 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 PIN 31''10

NUM EV SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 3 2 8 PIRAS SILVIA 2012 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 40''00
2 3 2 1 STRAVINO GRETA 2012 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 37''00
3 3 2 7 ZENERE GINEVRA 2012 A2 F AQUAREA VICENZA A.S.D 50 PIN 36''15
4 3 2 2 BIEMOSI VITTORIA 2012 A2 F A.S.D. CALYPSO PIACENZA 50 PIN 35''83
5 3 2 6 ZANOT GAIA 2012 A2 F AQUAREA VICENZA A.S.D 50 PIN 35''68
6 3 2 3 BONELLI SARA 2012 A2 F A.S.D. CALYPSO PIACENZA 50 PIN 34''90
7 3 2 5 GALLEGO SALCEDO ESTELLE 2012 A2 F AQUAREA VICENZA A.S.D 50 PIN 34''00
8 3 2 4 NEGRO MARIA DOMENICA 2012 A2 F ONDANOMALA LECCE 50 PIN 33''65
9 3 1 8 ORLANDINI IRENE 2012 A2 F C.U.S.BOLOGNA 50 PIN 32''90
10 3 1 1 MARCATO SOFIA 2012 A2 F AQUAREA VICENZA A.S.D 50 PIN 32''60
11 3 1 7 BIGERNA ELENA 2012 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PIN 31''70
12 3 1 2 LO SARDO OLIVIA 2012 A2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50 PIN 31''60
13 3 1 6 CAMPLONE GINEVRA 2012 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PIN 31''35
14 3 1 3 ZENOBI IRIS 2012 A2 F SND NUOTATORI TRENTINI 50 PIN 28''05
15 3 1 5 POTENZA ANNA 2012 A2 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 PIN 27''93
16 3 1 4 VIZZONI VITTORIA 2012 A2 F DDS CAMAIORE APD (LU) 50 PIN 27''50

NUM EV SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 4 2 8 CANINO NANNI ALESSANDRO 2012 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 38''00
2 4 2 1 DI BENEDETTO LORENZO 2012 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 35''00
3 4 2 7 MION ANDREA 2012 A2 M UNIONE NUOTO FRIULI 50 PIN 33''20
4 4 2 2 ZALLO GIACOMO 2012 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 33''00
5 4 2 6 BENATTI ZENO 2012 A2 M AQUAREA VICENZA A.S.D 50 PIN 32''60
6 4 2 3 MESSINA ANGELO 2012 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PIN 32''40

50 PINNE ES A1 MASCHI

50 PINNE ES A2 FEMMINE

50 PINNE ES A2 MASCHI



7 4 2 5 SENSINI SAMUELE 2012 A2 M C.U.S.BOLOGNA 50 PIN 31''90
8 4 2 4 ZAFFALON KEVIN 2012 A2 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 50 PIN 31''80
9 4 1 8 MASTROGIACOMO LUIGI MARIA 2012 A2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN 31''67
10 4 1 1 BACCIOTTINI MATTEO 2012 A2 M C.U.S.BOLOGNA 50 PIN 31''00
11 4 1 7 TASIN DELANA RICCARDO 2012 A2 M SND NUOTATORI TRENTINI 50 PIN 31''00
12 4 1 2 RACINA SALVATORE 2012 A2 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 PIN 30''50
13 4 1 6 ZANELLI PIETRO 2012 A2 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 50 PIN 28''20
14 4 1 3 BELVISO RYAN 2012 A2 M SND NUOTATORI TRENTINI 50 PIN 28''00
15 4 1 5 MAGNANI MATTIA 2012 A2 M SND NUOTATORI TRENTINI 50 PIN 27''00
16 4 1 4 GUIDA DOMENICO 2012 A2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN 26''97

NUM EV SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 5 2 5 DAL MAGRO LISA 2015 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 40''00
2 5 2 4 ORLANDINI VITA YUKI 2015 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 40''00
3 5 1 1 MARTINI ALICE 2015 B1 F UNIONE NUOTO FRIULI 50 PIN 39''66
4 5 1 7 MARTINI GRAZIA 2015 B1 F UNIONE NUOTO FRIULI 50 PIN 39''12
5 5 1 2 FARAONE SARA 2015 B1 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 PIN 37''77
6 5 1 6 DOLCE CHIARA 2015 B1 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 PIN 37''50
7 5 1 3 IANNULLIS GRETA 2015 B1 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50 PIN 36''60
8 5 1 5 PERSICHETTI OLIVIA 2015 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 36''00
9 5 1 4 CASANICA MARIA ELENA 2015 B1 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 PIN 33''50

NUM EV SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 6 1 2 TOLOMIO LORENZO 2015 B1 M UNIONE NUOTO FRIULI 50 PIN 40''69
2 6 1 6 SALVATORE 1 MATTIA 2015 B1 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 PIN 40''45
3 6 1 3 RIGO NICOLO' 2015 B1 M UNIONE NUOTO FRIULI 50 PIN 39''97
4 6 1 5 DISO GABRIELE 2015 B1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 39''00
5 6 1 4 MANGHERINI JOSEPH 2015 B1 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 PIN 34''60

NUM EV SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 7 2 8 TORRE ALICE 2014 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 48''00
2 7 2 1 DISO CATERINA 2014 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 45''00
3 7 2 7 BALDO FRANCESCA 2014 B2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN 39''53
4 7 2 2 GORZEGNO GINEVRA 2014 B2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 PIN 38''80
5 7 2 6 DEPALMA VALENTINA 2014 B2 F A.S.D. CALYPSO PIACENZA 50 PIN 38''40
6 7 2 3 MICELI IRENE 2014 B2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 PIN 38''00
7 7 2 5 BOCCADAMO ELENA 2014 B2 F ONDANOMALA LECCE 50 PIN 36''90
8 7 2 4 RONCI MARIA KIRSTEN 2014 B2 F A.S.D. CALYPSO PIACENZA 50 PIN 35''46
9 7 1 8 ROMANO GIULIA 2014 B2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 PIN 35''00
10 7 1 1 MIRIMIN MATILDE 2014 B2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 PIN 34''70
11 7 1 7 PARENTE CHIARA 2014 B2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50 PIN 34''60
12 7 1 2 GIACOMINI BEATRICE 2014 B2 F SND NUOTATORI TRENTINI 50 PIN 34''00
13 7 1 6 CORTINI ELISABETTA 2014 B2 F A.S.D. CALYPSO PIACENZA 50 PIN 33''70
14 7 1 3 CORDA CARLOTTA 2014 B2 F DDS CAMAIORE APD (LU) 50 PIN 33''60
15 7 1 5 PETRUCCI GIORGIA 2014 B2 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 PIN 33''40
16 7 1 4 CECCHI CAMILLA 2014 B2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 50 PIN 31''82

50 PINNE ES B1 MASCHI

50 PINNE ES B2 FEMMINE

50 PINNE ES B1 FEMMINE

50 PINNE ES B2 MASCHI



NUM EV SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 8 2 7 CALDA FILIPPO 2014 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 48''00
2 8 2 2 FABIANI NICCOLO' 2014 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 46''00
3 8 2 6 DI BENEDETTO LUDOVICO 2014 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 45''00
4 8 2 3 GIACOPONELLO ALESSANDRO 2014 B2 M UNIONE NUOTO FRIULI 50 PIN 44''50
5 8 2 5 NICOLA DAVIDE 2014 B2 M UNIONE NUOTO FRIULI 50 PIN 39''30
6 8 2 4 CESCHIA RICCARDO 2014 B2 M UNIONE NUOTO FRIULI 50 PIN 38''60
7 8 1 8 PUCCI UMBERTO MARIA 2014 B2 M RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINO 50 PIN 38''40
8 8 1 1 DI BIASI ANGELO RAFFAELE 2014 B2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PIN 37''59
9 8 1 7 BOTTO FABIO 2014 B2 M UNIONE NUOTO FRIULI 50 PIN 36''61
10 8 1 2 SMANIA SAMUELE 2014 B2 M UNIONE NUOTO FRIULI 50 PIN 36''18
11 8 1 6 IACOVIELLO FRANCESCO 2014 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PIN 35''00
12 8 1 3 POTENZA GIUSEPPE 2014 B2 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 PIN 34''85
13 8 1 5 SPATARO MATTIA 2014 B2 M C.U.S.BOLOGNA 50 PIN 34''00
14 8 1 4 SFILIGOI MATTEO 2014 B2 M UNIONE NUOTO FRIULI 50 PIN 33''21

NUM EV SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 9 2 3 MULAS MARTA 2013 A1 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 50 MONO 46''13
2 9 2 5 FARINAZZO GIULIA 2013 A1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 MONO 44''10
3 9 2 4 FARINAZZO SOFIA 2013 A1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50 MONO 42''20
4 9 1 8 PRADA MORONI DELIA 2013 A1 F AQUAREA VICENZA A.S.D 50 MONO 38''19
5 9 1 1 BERARDI GINEVRA 2013 A1 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 50 MONO 36''50
6 9 1 7 PIGATO VITTORIA 2013 A1 F AQUAREA VICENZA A.S.D 50 MONO 35''00
7 9 1 2 MOSCA REBECCA 2013 A1 F RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINO 50 MONO 34''70
8 9 1 6 RACINA SIMONA 2013 A1 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 MONO 34''66
9 9 1 3 ORLANDINI STELLA MIKA 2013 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 MONO 34''00
10 9 1 5 SERPI MIA AURORA 2013 A1 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 50 MONO 33''11
11 9 1 4 ABET BIANCA 2013 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 MONO 32''40

NUM EV SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 10 1 7 VUCKOVIC MIHAJLIO 2013 A1 M AQUAREA VICENZA A.S.D 50 MONO 40''00
2 10 1 2 SENYCH LUKIAN 2013 A1 M AQUAREA VICENZA A.S.D 50 MONO 35''00
3 10 1 6 GIANSANTE FEDERICO 2013 A1 M C.U.S.BOLOGNA 50 MONO 34''70
4 10 1 3 SALVATORE WALTER 2013 A1 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 MONO 34''37
5 10 1 5 CANEVESE RICCARDO 2013 A1 M C.U.S.BOLOGNA 50 MONO 31''80
6 10 1 4 PUGLIESE RAFFAELE 2013 A1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 MONO 30''30

NUM EV SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 11 3 5 GJOKA ESTER (ALB) 2012 A2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50 MONO 38''80
2 11 3 4 ZENERE GINEVRA 2012 A2 F AQUAREA VICENZA A.S.D 50 MONO 38''19
3 11 2 1 ZANOT GAIA 2012 A2 F AQUAREA VICENZA A.S.D 50 MONO 37''70
4 11 2 7 BONELLI SARA 2012 A2 F A.S.D. CALYPSO PIACENZA 50 MONO 36''52
5 11 2 2 MORI SARA 2012 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 MONO 36''00
6 11 2 6 GALLEGO SALCEDO ESTELLE 2012 A2 F AQUAREA VICENZA A.S.D 50 MONO 36''00
7 11 2 3 MARCATO SOFIA 2012 A2 F AQUAREA VICENZA A.S.D 50 MONO 35''20
8 11 2 5 BIGERNA ELENA 2012 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 MONO 34''96
9 11 2 4 BIEMOSI VITTORIA 2012 A2 F A.S.D. CALYPSO PIACENZA 50 MONO 33''96
10 11 1 8 SANTAMARIA ELISABETTA 2012 A2 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 50 MONO 32''89
11 11 1 1 BIAGI GIULIA 2012 A2 F DDS CAMAIORE APD (LU) 50 MONO 32''00
12 11 1 7 DE LUCIA ILARIA 2012 A2 F ASD NP VAREDO 50 MONO 32''00

50 MONO IN GOMMA ES A1 MASCHI

50 MONO IN GOMMA ES A2 FEMMINE

50 MONO IN GOMMA ES A1 FEMMINE



13 11 1 2 CAMPLONE GINEVRA 2012 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 MONO 31''50
14 11 1 6 CORIASCO SILVIA 2012 A2 F RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINO 50 MONO 29''20
15 11 1 3 KOCOBASHI ESTER 2012 A2 F SND NUOTATORI TRENTINI 50 MONO 29''00
16 11 1 5 POGLIANI ALICE 2012 A2 F ASD NP VAREDO 50 MONO 29''00
17 11 1 4 SARLI GIUSY ANNUNZIATA 2012 A2 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 MONO 26''86

NUM EV SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 12 2 3 MESSINA ANGELO 2012 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 MONO 38''73
2 12 2 5 DISO GIOVANNI 2012 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 MONO 35''00
3 12 2 4 BENATTI ZENO 2012 A2 M AQUAREA VICENZA A.S.D 50 MONO 35''00
4 12 1 8 PROTOPAPA DI LELIO ROCCO 2012 A2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50 MONO 34''95
5 12 1 1 CIOBANU DENIS (ROM) 2012 A2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50 MONO 32''38
6 12 1 7 BERINDE RICCARDO (ROM) 2012 A2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50 MONO 32''33
7 12 1 2 SENSINI SAMUELE 2012 A2 M C.U.S.BOLOGNA 50 MONO 30''50
8 12 1 6 ZANELLI PIETRO 2012 A2 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 50 MONO 29''50
9 12 1 3 CARLUCCIO ALBERTO 2012 A2 M ONDANOMALA LECCE 50 MONO 29''50
10 12 1 5 FIORINI TOMMASO 2012 A2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50 MONO 29''40
11 12 1 4 FARAONE EMANUELE 2012 A2 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 50 MONO 28''24

NUM EV SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 13 1 7 GORNO TEMPINI ARTEMISIA 2013 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PIN 3'00''00
2 13 1 2 BARBACARIU VIKTORIA 2013 A1 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 200 PIN 2'51''00
3 13 1 6 ROSSETTI MAYA 2013 A1 F ONDANOMALA LECCE 200 PIN 2'50''00
4 13 1 3 BUSSANO ALESSIA 2013 A1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 200 PIN 2'39''00
5 13 1 5 BERTUCCELLI SARA 2013 A1 F DDS CAMAIORE APD (LU) 200 PIN 2'37''73
6 13 1 4 PITTA GLORIA 2013 A1 F UNIONE NUOTO FRIULI 200 PIN 2'20''00

NUM EV SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 14 2 5 GIANSANTE FEDERICO 2013 A1 M C.U.S.BOLOGNA 200 PIN 3'00''00
2 14 2 4 BALDINI MATTIA 2013 A1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 200 PIN 2'59''92
3 14 1 8 MONTAGNA ARCANGELO 2013 A1 M ONDANOMALA LECCE 200 PIN 2'50''00
4 14 1 1 TOMA ALESSANDRO 2013 A1 M ONDANOMALA LECCE 200 PIN 2'49''00
5 14 1 7 LUCCHESI FRANCESCO 2013 A1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 200 PIN 2'46''53
6 14 1 2 CANEVESE RICCARDO 2013 A1 M C.U.S.BOLOGNA 200 PIN 2'45''00
7 14 1 6 D'ANDREA PIETRO 2013 A1 M UNIONE NUOTO FRIULI 200 PIN 2'30''00
8 14 1 3 POLIZZOTTO MATTEO 2013 A1 M UNIONE NUOTO FRIULI 200 PIN 2'30''00
9 14 1 5 RIGO TOMMASO 2013 A1 M UNIONE NUOTO FRIULI 200 PIN 2'30''00
10 14 1 4 EL BIED ELIAS 2013 A1 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 200 PIN 2'30''00

NUM EV SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 15 1 8 PIRAS SILVIA 2012 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PIN 3'10''00
2 15 1 1 STRAVINO GRETA 2012 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PIN 3'00''00
3 15 1 7 NEGRO MARIA DOMENICA 2012 A2 F ONDANOMALA LECCE 200 PIN 2'57''00
4 15 1 2 LO SARDO OLIVIA 2012 A2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 200 PIN 2'50''85
5 15 1 6 ORLANDINI IRENE 2012 A2 F C.U.S.BOLOGNA 200 PIN 2'40''00
6 15 1 3 POTENZA ANNA 2012 A2 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 200 PIN 2'26''00
7 15 1 5 ZENOBI IRIS 2012 A2 F SND NUOTATORI TRENTINI 200 PIN 2'17''00
8 15 1 4 POGLIANI ALICE 2012 A2 F ASD NP VAREDO 200 PIN 2'15''00

200 PINNE ES A1 MASCHI

50 MONO IN GOMMA ES A2 MASCHI

200 PINNE ES A2 FEMMINE

200 PINNE ES A1 FEMMINE



NUM EV SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 16 2 8 CANINO NANNI ALESSANDRO 2012 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PIN 2'50''00
2 16 2 1 RACINA SALVATORE 2012 A2 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 200 PIN 2'48''00
3 16 2 7 MASTROGIACOMO LUIGI MARIA 2012 A2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 200 PIN 2'42''36
4 16 2 2 LEONELLI TOMMASO 2012 A2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 200 PIN 2'38''24
5 16 2 6 DI BENEDETTO LORENZO 2012 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PIN 2'38''00
6 16 2 3 DISO GIOVANNI 2012 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PIN 2'36''00
7 16 2 5 ZAFFALON KEVIN 2012 A2 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 200 PIN 2'35''91
8 16 2 4 BACCIOTTINI MATTEO 2012 A2 M C.U.S.BOLOGNA 200 PIN 2'35''00
9 16 1 8 ZALLO GIACOMO 2012 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PIN 2'34''00
10 16 1 1 CARLUCCIO ALBERTO 2012 A2 M ONDANOMALA LECCE 200 PIN 2'25''17
11 16 1 7 GUIDA DOMENICO 2012 A2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 200 PIN 2'23''03
12 16 1 2 BINI GIUSEPPE 2012 A2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 200 PIN 2'20''00
13 16 1 6 TASIN DELANA RICCARDO 2012 A2 M SND NUOTATORI TRENTINI 200 PIN 2'20''00
14 16 1 3 MION ANDREA 2012 A2 M UNIONE NUOTO FRIULI 200 PIN 2'15''00
15 16 1 5 BELVISO RYAN 2012 A2 M SND NUOTATORI TRENTINI 200 PIN 2'12''00
16 16 1 4 MAGNANI MATTIA 2012 A2 M SND NUOTATORI TRENTINI 200 PIN 2'10''00

NUM EV SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 17 1 2 FARINAZZO GIULIA 2013 A1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200 MONO 3'30''00
2 17 1 6 FARINAZZO SOFIA 2013 A1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 200 MONO 3'30''00
3 17 1 3 ORLANDINI STELLA MIKA 2013 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 MONO 2'50''00
4 17 1 5 MASTROGIACOMO ARIANNA 2013 A1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 200 MONO 2'40''79
5 17 1 4 RACINA SIMONA 2013 A1 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 200 MONO 2'40''00

NUM EV SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 18 1 5 LUCCHESI DAVIDE 2013 A1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 200 MONO 2'50''00
2 18 1 4 SALVATORE WALTER 2013 A1 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 200 MONO 2'30''00

NUM EV SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 19 1 7 GJOKA ESTER (ALB) 2012 A2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 200 MONO 3'00''00
2 19 1 2 MORI SARA 2012 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 MONO 3'00''00
3 19 1 6 SANTAMARIA ELISABETTA 2012 A2 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 200 MONO 2'41''20
4 19 1 3 DE LUCIA ILARIA 2012 A2 F ASD NP VAREDO 200 MONO 2'30''00
5 19 1 5 SARLI GIUSY ANNUNZIATA 2012 A2 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 200 MONO 2'19''00
6 19 1 4 KOCOBASHI ESTER 2012 A2 F SND NUOTATORI TRENTINI 200 MONO 2'17''00

NUM EV SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 20 1 2 PROTOPAPA DI LELIO ROCCO 2012 A2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 200 MONO 2'53''03
2 20 1 6 BERINDE RICCARDO (ROM) 2012 A2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 200 MONO 2'43''48
3 20 1 3 CIOBANU DENIS (ROM) 2012 A2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 200 MONO 2'38''95
4 20 1 5 FIORINI TOMMASO 2012 A2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200 MONO 2'28''93
5 20 1 4 FARAONE EMANUELE 2012 A2 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 200 MONO 2'20''00

200 MONO IN GOMMA ES A2 FEMMINE

200 MONO IN GOMMA ES A2 MASCHI

200 PINNE ES A2 MASCHI

200 MONO IN GOMMA ES A1 FEMMINE

200 MONO IN GOMMA ES A1 MASCHI



NUM EV SERIE CORSIA ATLETA CAT SOCIETA' DIST T.ISCR
1 21 1 3 UNIONE NUOTO FRIULI ESB UNIONE NUOTO FRIULI 4x50PIN MIX S.T.

SFILIGOI MATTEO (ES B2) MARTINI ALICE (ES B1) SMANIA SAMUELE (ES B2) MARTINI GRAZIA (ES B1)

2 21 1 5 NUOTO BELLE ARTI ROMA ESB NUOTO BELLE ARTI ROMA 4x50PIN MIX 2'40''00
DAL MAGRO LISA (ES B1) DISO GABRIELE (ES B1) IACOVIELLO FRANCESCO (ES B2)PERSICHETTI OLIVIA (ES B1)

3 21 1 4 POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) ESB POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 4x50PIN MIX 2'20''00
SALVATORE 1 MATTIA (ES B1) DOLCE CHIARA (ES B1) FARAONE SARA (ES B1) POTENZA GIUSEPPE (ES B2)

NUM EV SERIE CORSIA ATLETA CAT SOCIETA' DIST T.ISCR
1 22 1 7 NUOTO BELLE ARTI ROMA ESA NUOTO BELLE ARTI ROMA 4x50 MONO MIX 2'30''00

DISO GIOVANNI (ES A2) ORLANDINI STELLA MIKA (ES A1) MORI SARA (ES A2) ZALLO GIACOMO (ES A2)

2 22 1 2 ONDANOMALA LECCE ESA ONDANOMALA LECCE 4x50 MONO MIX 2'27''90
NEGRO MARIA DOMENICA (ES A2) ROSSETTI MAYA (ES A1) TOMA ALESSANDRO (ES A1) CARLUCCIO ALBERTO (ES A2)

3 22 1 6 AQUAREA VICENZA A.S.D ESA AQUAREA VICENZA A.S.D 4x50 MONO MIX 2'24''00
SENYCH LUKIAN (ES A1) GALLEGO SALCEDO ESTELLE (ES A2) BENATTI ZENO (ES A2) PIGATO VITTORIA (ES A1)

4 22 1 3 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA ESA CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 4x50 MONO MIX 2'15''00
 MESSINA ANGELO (ES A2) BIGERNA ELENA (ES A2) CAMPLONE GINEVRA (ES A2) PUGLIESE RAFFAELE (ES A1)

5 22 1 5 DDS CAMAIORE APD (LU) ESA DDS CAMAIORE APD (LU) 4x50 MONO MIX 2'09''00
VIZZONI VITTORIA (ES A2) BINI GIUSEPPE (ES A2) BIAGI GIULIA (ES A2) LEONELLI TOMMASO (ES A2)

6 22 1 4 POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) ESA POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 4x50 MONO MIX 2'05''00
RACINA SALVATORE (ES A2) POTENZA ANNA (ES A2) FARAONE EMANUELE (ES A2) SARLI GIUSY ANNUNZIATA (ES A2)

PAUSA PRANZO

RISCALDAMENTO FEMMINILE ORE 14,30-14,50    RISCALDAMENTO MASCHILE  ORE  14,50-15,10

INIZIO GARE ORE 15,15

NUM EV SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 23 2 2 ENA BEATRICE 2013 A1 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 100 PIN 2'00''00
2 23 2 6 SCAGLIONE ELISABETTA 2013 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'56''00
3 23 2 3 GORNO TEMPINI ARTEMISIA 2013 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'40''00
4 23 2 5 BAZZICHI ANNA 2013 A1 F DDS CAMAIORE APD (LU) 100 PIN 1'32''00
5 23 2 4 MULAS MARTA 2013 A1 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 100 PIN 1'30''87
6 23 1 8 DE MATTEIS MARIA ELENA 2013 A1 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100 PIN 1'30''00
7 23 1 1 SERPI MIA AURORA 2013 A1 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 100 PIN 1'29''22
8 23 1 7 RACINA SIMONA 2013 A1 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 PIN 1'20''00
9 23 1 2 BARBACARIU VIKTORIA 2013 A1 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 100 PIN 1'17''70
10 23 1 6 BERTUCCELLI SARA 2013 A1 F DDS CAMAIORE APD (LU) 100 PIN 1'12''52
11 23 1 3 BUSSANO ALESSIA 2013 A1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 PIN 1'10''30
12 23 1 5 MASTROGIACOMO ARIANNA 2013 A1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 100 PIN 1'09''92
13 23 1 4 ABET BIANCA 2013 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PIN 1'08''56

100 PINNE ES A1 MASCHI

4X50 PINNE ESORDIENTI B UNIFICATA 2F+2M

4X50 MONO IN GOMMA ESORDIENTI A UNIFICATA 2F+2M

100 PINNE ES A1 FEMMINE



NUM EV SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 24 3 6 VUCKOVIC MIHAJLIO 2013 A1 M AQUAREA VICENZA A.S.D 100 PIN 1'35''00
2 24 3 3 ZACCHIGNA MARCO 2013 A1 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 PIN 1'28''00
3 24 3 5 PERELLI ANDREA 2013 A1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 100 PIN 1'27''30
4 24 3 4 PETRINI ANDREA 2013 A1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 100 PIN 1'27''00
5 24 2 8 CANNATA VITTORIO 2013 A1 M A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 100 PIN 1'26''00
6 24 2 1 D'ANDREA PIETRO 2013 A1 M UNIONE NUOTO FRIULI 100 PIN 1'20''50
7 24 2 7 BALDINI MATTIA 2013 A1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 100 PIN 1'20''20
8 24 2 2 SALVATORE WALTER 2013 A1 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 PIN 1'20''00
9 24 2 6 GIANSANTE FEDERICO 2013 A1 M C.U.S.BOLOGNA 100 PIN 1'19''00
10 24 2 3 MONTAGNA ARCANGELO 2013 A1 M ONDANOMALA LECCE 100 PIN 1'18''80
11 24 2 5 FALCO LUCA 2013 A1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 100 PIN 1'18''33
12 24 2 4 POLIZZOTTO MATTEO 2013 A1 M UNIONE NUOTO FRIULI 100 PIN 1'16''05
13 24 1 8 BRESCIANI GATTI TOMMASO 2013 A1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 100 PIN 1'16''00
14 24 1 1 CANEVESE RICCARDO 2013 A1 M C.U.S.BOLOGNA 100 PIN 1'15''00
15 24 1 7 EL BIED ELIAS 2013 A1 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 PIN 1'15''00
16 24 1 2 LUCCHESI FRANCESCO 2013 A1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 100 PIN 1'13''41
17 24 1 6 SENYCH LUKIAN 2013 A1 M AQUAREA VICENZA A.S.D 100 PIN 1'13''00
18 24 1 3 PUGLIESE RAFFAELE 2013 A1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PIN 1'12''99
19 24 1 5 LAZZERINI ARIO 2013 A1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 100 PIN 1'10''03
20 24 1 4 RIGO TOMMASO 2013 A1 M UNIONE NUOTO FRIULI 100 PIN 1'10''00

NUM EV SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 25 3 5 PIRAS SILVIA 2012 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'45''00
2 25 3 4 GALLEGO SALCEDO ESTELLE 2012 A2 F AQUAREA VICENZA A.S.D 100 PIN 1'35''00
3 25 2 1 ZENERE GINEVRA 2012 A2 F AQUAREA VICENZA A.S.D 100 PIN 1'25''00
4 25 2 7 BIEMOSI VITTORIA 2012 A2 F A.S.D. CALYPSO PIACENZA 100 PIN 1'22''25
5 25 2 2 BONELLI SARA 2012 A2 F A.S.D. CALYPSO PIACENZA 100 PIN 1'21''00
6 25 2 6 MARCATO SOFIA 2012 A2 F AQUAREA VICENZA A.S.D 100 PIN 1'21''00
7 25 2 3 ZANOT GAIA 2012 A2 F AQUAREA VICENZA A.S.D 100 PIN 1'21''00
8 25 2 5 STRAVINO GRETA 2012 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'20''00
9 25 2 4 LO SARDO OLIVIA 2012 A2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 100 PIN 1'14''07
10 25 1 8 BIGERNA ELENA 2012 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PIN 1'12''90
11 25 1 1 CAMPLONE GINEVRA 2012 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PIN 1'12''00
12 25 1 7 ORLANDINI IRENE 2012 A2 F C.U.S.BOLOGNA 100 PIN 1'11''00
13 25 1 2 BIAGI GIULIA 2012 A2 F DDS CAMAIORE APD (LU) 100 PIN 1'10''13
14 25 1 6 SARLI GIUSY ANNUNZIATA 2012 A2 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 PIN 1'05''41
15 25 1 3 POTENZA ANNA 2012 A2 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 PIN 1'05''31
16 25 1 5 ZENOBI IRIS 2012 A2 F SND NUOTATORI TRENTINI 100 PIN 1'05''00
17 25 1 4 VIZZONI VITTORIA 2012 A2 F DDS CAMAIORE APD (LU) 100 PIN 1'02''48

NUM EV SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 26 3 6 CANINO NANNI ALESSANDRO 2012 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'19''00
2 26 3 3 DI BENEDETTO LORENZO 2012 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'16''00
3 26 3 5 MESSINA ANGELO 2012 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PIN 1'15''60
4 26 3 4 SENSINI SAMUELE 2012 A2 M C.U.S.BOLOGNA 100 PIN 1'14''00
5 26 2 1 MASTROGIACOMO LUIGI MARIA 2012 A2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 100 PIN 1'12''93
6 26 2 7 RACINA SALVATORE 2012 A2 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 PIN 1'10''63
7 26 2 2 FIORINI TOMMASO 2012 A2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100 PIN 1'10''50
8 26 2 6 ZALLO GIACOMO 2012 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'10''00
9 26 2 3 BENATTI ZENO 2012 A2 M AQUAREA VICENZA A.S.D 100 PIN 1'10''00

100 PINNE ES A2 FEMMINE

100 PINNE ES A2 MASCHI



10 26 2 5 BACCIOTTINI MATTEO 2012 A2 M C.U.S.BOLOGNA 100 PIN 1'10''00
11 26 2 4 ZAFFALON KEVIN 2012 A2 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 100 PIN 1'09''70
12 26 1 8 TASIN DELANA RICCARDO 2012 A2 M SND NUOTATORI TRENTINI 100 PIN 1'09''00
13 26 1 1 ZANELLI PIETRO 2012 A2 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 100 PIN 1'07''76
14 26 1 7 LEONELLI TOMMASO 2012 A2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 100 PIN 1'06''01
15 26 1 2 CARLUCCIO ALBERTO 2012 A2 M ONDANOMALA LECCE 100 PIN 1'06''00
16 26 1 6 FARAONE EMANUELE 2012 A2 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 PIN 1'04''46
17 26 1 3 GUIDA DOMENICO 2012 A2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 100 PIN 1'03''20
18 26 1 5 BELVISO RYAN 2012 A2 M SND NUOTATORI TRENTINI 100 PIN 1'00''00
19 26 1 4 MAGNANI MATTIA 2012 A2 M SND NUOTATORI TRENTINI 100 PIN 59''00

NUM EV SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 27 2 5 MARTINI ALICE 2015 B1 F UNIONE NUOTO FRIULI 100 PIN 1'38''33
2 27 2 4 MARTINI GRAZIA 2015 B1 F UNIONE NUOTO FRIULI 100 PIN 1'33''45
3 27 1 1 ORLANDINI VITA YUKI 2015 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'30''00
4 27 1 7 DOLCE CHIARA 2015 B1 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 PIN 1'30''00
5 27 1 2 FARAONE SARA 2015 B1 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 PIN 1'29''00
6 27 1 6 PERSICHETTI OLIVIA 2015 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'26''00
7 27 1 3 IANNULLIS GRETA 2015 B1 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100 PIN 1'25''46
8 27 1 5 DAL MAGRO LISA 2015 B1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'24''00
9 27 1 4 CASANICA MARIA ELENA 2015 B1 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 100 PIN 1'16''40

NUM EV SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 28 1 2 SALVATORE 1 MATTIA 2015 B1 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 PIN 1'37''00
2 28 1 6 TOLOMIO LORENZO 2015 B1 M UNIONE NUOTO FRIULI 100 PIN 1'34''62
3 28 1 3 DISO GABRIELE 2015 B1 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'28''00
4 28 1 5 RIGO NICOLO' 2015 B1 M UNIONE NUOTO FRIULI 100 PIN 1'25''00
5 28 1 4 MANGHERINI JOSEPH 2015 B1 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 PIN 1'19''22

NUM EV SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 29 2 8 BALDO FRANCESCA 2014 B2 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 100 PIN 1'33''11
2 29 2 1 DISO CATERINA 2014 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'33''00
3 29 2 7 TORRE ALICE 2014 B2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'32''00
4 29 2 2 DEPALMA VALENTINA 2014 B2 F A.S.D. CALYPSO PIACENZA 100 PIN 1'27''83
5 29 2 6 MICELI IRENE 2014 B2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 PIN 1'26''90
6 29 2 3 GORZEGNO GINEVRA 2014 B2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 PIN 1'26''80
7 29 2 5 MIRIMIN MATILDE 2014 B2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 PIN 1'25''50
8 29 2 4 ROMANO GIULIA 2014 B2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 PIN 1'24''30
9 29 1 8 RONCI MARIA KIRSTEN 2014 B2 F A.S.D. CALYPSO PIACENZA 100 PIN 1'22''40
10 29 1 1 BOCCADAMO ELENA 2014 B2 F ONDANOMALA LECCE 100 PIN 1'21''08
11 29 1 7 CORDA CARLOTTA 2014 B2 F DDS CAMAIORE APD (LU) 100 PIN 1'20''30
12 29 1 2 PARENTE CHIARA 2014 B2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100 PIN 1'19''00
13 29 1 6 CORTINI ELISABETTA 2014 B2 F A.S.D. CALYPSO PIACENZA 100 PIN 1'17''60
14 29 1 3 PETRUCCI GIORGIA 2014 B2 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 100 PIN 1'16''00
15 29 1 5 GIACOMINI BEATRICE 2014 B2 F SND NUOTATORI TRENTINI 100 PIN 1'15''00
16 29 1 4 CECCHI CAMILLA 2014 B2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 100 PIN 1'10''44

100 PINNE ES B1 MASCHI

100 PINNE ES B2 FEMMINE

100 PINNE ES B1 FEMMINE

100 PINNE ES B2 MASCHI



NUM EV SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 30 2 2 FABIANI NICCOLO' 2014 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'50''00
2 30 2 6 GIACOPONELLO ALESSANDRO 2014 B2 M UNIONE NUOTO FRIULI 100 PIN 1'37''90
3 30 2 3 NICOLA DAVIDE 2014 B2 M UNIONE NUOTO FRIULI 100 PIN 1'30''20
4 30 2 5 CALDA FILIPPO 2014 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'30''00
5 30 2 4 DI BENEDETTO LUDOVICO 2014 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'29''00
6 30 1 8 PUCCI UMBERTO MARIA 2014 B2 M RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINO 100 PIN 1'28''60
7 30 1 1 DI BIASI ANGELO RAFFAELE 2014 B2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 100 PIN 1'26''78
8 30 1 7 CESCHIA RICCARDO 2014 B2 M UNIONE NUOTO FRIULI 100 PIN 1'25''94
9 30 1 2 IACOVIELLO FRANCESCO 2014 B2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PIN 1'24''00
10 30 1 6 POTENZA GIUSEPPE 2014 B2 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 PIN 1'23''82
11 30 1 3 SMANIA SAMUELE 2014 B2 M UNIONE NUOTO FRIULI 100 PIN 1'22''44
12 30 1 5 SPATARO MATTIA 2014 B2 M C.U.S.BOLOGNA 100 PIN 1'21''00
13 30 1 4 SFILIGOI MATTEO 2014 B2 M UNIONE NUOTO FRIULI 100 PIN 1'16''37

NUM EV SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 31 2 6 MULAS MARTA 2013 A1 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 100 MONO 1'42''42
2 31 2 3 FARINAZZO GIULIA 2013 A1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 MONO 1'34''90
3 31 2 5 SERPI MIA AURORA 2013 A1 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 100 MONO 1'33''70
4 31 2 4 FARINAZZO SOFIA 2013 A1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 100 MONO 1'32''20
5 31 1 8 PIGATO VITTORIA 2013 A1 F AQUAREA VICENZA A.S.D 100 MONO 1'25''00
6 31 1 1 RACINA SIMONA 2013 A1 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 MONO 1'23''66
7 31 1 7 ORLANDINI STELLA MIKA 2013 A1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 MONO 1'19''00
8 31 1 2 MOSCA REBECCA 2013 A1 F RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINO 100 MONO 1'18''30
9 31 1 6 ROSSETTI MAYA 2013 A1 F ONDANOMALA LECCE 100 MONO 1'18''00
10 31 1 3 BERARDI GINEVRA 2013 A1 F A.S.D.PIANETA SPORT RIETI 100 MONO 1'17''00
11 31 1 5 MASTROGIACOMO ARIANNA 2013 A1 F ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 100 MONO 1'15''59
12 31 1 4 ABET BIANCA 2013 A1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 MONO 1'13''07

NUM EV SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 32 1 1 SENYCH LUKIAN 2013 A1 M AQUAREA VICENZA A.S.D 100 MONO 1'25''00
2 32 1 7 TOMA ALESSANDRO 2013 A1 M ONDANOMALA LECCE 100 MONO 1'22''06
3 32 1 2 SALVATORE WALTER 2013 A1 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 MONO 1'19''00
4 32 1 6 GIANSANTE FEDERICO 2013 A1 M C.U.S.BOLOGNA 100 MONO 1'18''00
5 32 1 3 LUCCHESI DAVIDE 2013 A1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 100 MONO 1'16''18
6 32 1 5 CANEVESE RICCARDO 2013 A1 M C.U.S.BOLOGNA 100 MONO 1'13''00
7 32 1 4 PUGLIESE RAFFAELE 2013 A1 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 MONO 1'09''02

NUM EV SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 33 2 8 ZANOT GAIA 2012 A2 F AQUAREA VICENZA A.S.D 100 MONO 1'31''00
2 33 2 1 MARCATO SOFIA 2012 A2 F AQUAREA VICENZA A.S.D 100 MONO 1'30''00
3 33 2 7 GALLEGO SALCEDO ESTELLE 2012 A2 F AQUAREA VICENZA A.S.D 100 MONO 1'29''00
4 33 2 2 MORI SARA 2012 A2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 MONO 1'25''00
5 33 2 6 GJOKA ESTER (ALB) 2012 A2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100 MONO 1'24''20
6 33 2 3 BIGERNA ELENA 2012 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 MONO 1'21''02
7 33 2 5 NEGRO MARIA DOMENICA 2012 A2 F ONDANOMALA LECCE 100 MONO 1'18''00
8 33 2 4 CAMPLONE GINEVRA 2012 A2 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 MONO 1'15''20
9 33 1 8 SANTAMARIA ELISABETTA 2012 A2 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 100 MONO 1'13''18
10 33 1 1 BIEMOSI VITTORIA 2012 A2 F A.S.D. CALYPSO PIACENZA 100 MONO 1'13''00
11 33 1 7 POTENZA ANNA 2012 A2 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 MONO 1'09''50

100 MONO IN GOMMA ES A1 MASCHI

100 MONO IN GOMMA ES A2 FEMMINE

100 MONO IN GOMMA ES A1 FEMMINE



12 33 1 2 DE LUCIA ILARIA 2012 A2 F ASD NP VAREDO 100 MONO 1'08''00
13 33 1 6 CORIASCO SILVIA 2012 A2 F RARI NANTES ITALY NUOTO ASD TORINO 100 MONO 1'07''30
14 33 1 3 POGLIANI ALICE 2012 A2 F ASD NP VAREDO 100 MONO 1'03''00
15 33 1 5 KOCOBASHI ESTER 2012 A2 F SND NUOTATORI TRENTINI 100 MONO 1'02''00
16 33 1 4 SARLI GIUSY ANNUNZIATA 2012 A2 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 MONO 1'01''00

NUM EV SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST T.ISCR
1 34 2 7 MESSINA ANGELO 2012 A2 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 MONO 1'31''83
2 34 2 2 MASTROGIACOMO LUIGI MARIA 2012 A2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 100 MONO 1'22''08
3 34 2 6 DISO GIOVANNI 2012 A2 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 MONO 1'20''00
4 34 2 3 PROTOPAPA DI LELIO ROCCO 2012 A2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100 MONO 1'18''20
5 34 2 5 BINI GIUSEPPE 2012 A2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 100 MONO 1'13''03
6 34 2 4 SENSINI SAMUELE 2012 A2 M C.U.S.BOLOGNA 100 MONO 1'12''00
7 34 1 8 RACINA SALVATORE 2012 A2 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 MONO 1'12''00
8 34 1 1 GUIDA DOMENICO 2012 A2 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 100 MONO 1'11''23
9 34 1 7 BERINDE RICCARDO (ROM) 2012 A2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100 MONO 1'10''00
10 34 1 2 ZANELLI PIETRO 2012 A2 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 100 MONO 1'09''95
11 34 1 6 CIOBANU DENIS (ROM) 2012 A2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100 MONO 1'09''40
12 34 1 3 FARAONE EMANUELE 2012 A2 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 100 MONO 1'07''00
13 34 1 5 CARLUCCIO ALBERTO 2012 A2 M ONDANOMALA LECCE 100 MONO 1'06''00
14 34 1 4 FIORINI TOMMASO 2012 A2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100 MONO 1'05''60

NUM EV SERIE CORSIA ATLETA CAT SOCIETA' DIST T.ISCR
1 35 2 5 ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) A2 ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 4X50PIN MIX S.T.

MASTROGIACOMO LUIGI MARIA (ES A2)BALDO FRANCESCA (ES B2) GUIDA DOMENICO (ES A2) MASTROGIACOMO ARIANNA (ES A1)

2 35 2 4 NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) - F.G. A2 NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) - F.G. 4X50PIN MIX 2'30''00
BERINDE RICCARDO (ES A2) - (ROM) GJOKA ESTER (ES A2) - (ALB) PARENTE CHIARA (ES B2) CIOBANU DENIS (ES A2) - (ROM)

3 35 1 8 NUOTO BELLE ARTI ROMA A2 NUOTO BELLE ARTI ROMA 4X50PIN MIX 2'20''00
DISO GIOVANNI (ES A2) ORLANDINI STELLA MIKA (ES A1) DI BENEDETTO LORENZO (ES A2)STRAVINO GRETA (ES A2)

4 35 1 1 ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO A2 ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 4X50PIN MIX 2'15''00
MANGHERINI JOSEPH (ES B1) EL BIED ELIAS (ES A1) BUSSANO ALESSIA (ES A1) CECCHI CAMILLA (ES B2)

5 35 1 7 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA A2 CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 4X50PIN MIX 2'15''00
MESSINA ANGELO (ES A2) CAMPLONE GINEVRA (ES A2) ABET BIANCA (ES A1) PUGLIESE RAFFAELE (ES A1)

6 35 1 2 ONDANOMALA LECCE A2 ONDANOMALA LECCE 4X50PIN MIX 2'15''00
NEGRO MARIA DOMENICA (ES A2) MONTAGNA ARCANGELO (ES A1) ROSSETTI MAYA (ES A1) CARLUCCIO ALBERTO (ES A2)

7 35 1 6 AQUAREA VICENZA A.S.D A2 AQUAREA VICENZA A.S.D 4X50PIN MIX 2'13''00
SENYCH LUKIAN (ES A1) ZANOT GAIA (ES A2) BENATTI ZENO (ES A2) MARCATO SOFIA (ES A2)

8 35 1 3 DDS CAMAIORE APD (LU) A2 DDS CAMAIORE APD (LU) 4X50PIN MIX 2'08''00
VIZZONI VITTORIA (ES A2) LAZZERINI ARIO (ES A1) BIAGI GIULIA (ES A2) LUCCHESI FRANCESCO (ES A1)

9 35 1 5 POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) A2 POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 4X50PIN MIX 1'58''00
RACINA SALVATORE (ES A2) SARLI GIUSY ANNUNZIATA (ES A2) POTENZA ANNA (ES A2) FARAONE EMANUELE (ES A2)

10 35 1 4 SND NUOTATORI TRENTINI A2 SND NUOTATORI TRENTINI 4X50PIN MIX 1'54''00
ZENOBI IRIS (ES A2) BELVISO RYAN (ES A2) KOCOBASHI ESTER (ES A2) MAGNANI MATTIA (ES A2)

4X50 PINNE ESORDIENTI A UNIFICATA 2F+2M

100 MONO IN GOMMA ES A2 MASCHI


